Epistolam. & te nrae plenā boni filii caritatis sus-
 cepimus. & quādiem de molestia corporis uiri
 nri & animus contristatus. De diuina tamen mi-
 seratione consohimus quod quinos. miseram &
 delectam diligere fecit. Italia. Ipse uobis. &
 corporis salutem restituat. & in eā & tributi-
 onē compenset. De militari enim roga. quā uos
 contra uoluntatem uram principali. significasti
 uisione iterum suscepisse. Omnino sumus
 libenti amplexi. scientes quod magnitudo ura
 cautiore. salubriorque pūsiōe militari
 necessitati concurrat. De sex uero centena-
 riis qm in amili archio reuennati. ecte fuerant.
 cōmroati. Sicut ura rēptatur eptā ab excellen-
 tissimo & archio in cotidiana militum pre-
 fecturiae sunt mutati. qui ut actenus mi-
 nime restau rentur. cuius sit causa. cognos-
 citis. Quid enim scripseris hoc p̄ dicto. filio
 nro & archio. uisum ēē. ut qia pax ad conclusio-

7
nem tenuit de pecuniis hic compellendis. primum
rogam. illarum partium. faciat signaturam. caute
prospiciat. Sicut debet fieri. ut sit quomodo p^rsu-
mendum. ut si p^rfectura. partium illarum. accep-
tas pecunias recuperare ne legat. Hec partes ob
hoc periculum de militis nuditate sustineant.
Sed hi quibus mutuae dicuntur. Ipse pecunie
debent a mutuantibus constringi. quatenus sicut
nouerunt & p^rsentem centenaria. ipsi restituarunt.
& si pecunie q^uis erogantis. non possunt tangi.
periculo. subtrahere quibus debentur. admissio
quinobis imminet periculo minime alius ois p^rgane
in debita. & hec quidem nos. Nec cum nouo in
causa uero nec romanorum. partium. igna-
ro agimus. Cuiuspe constat. quod si pax mi-
nime fuerit. reparati belli tempore in his lo-
cis. nisi solius diuine potentie maiestatis. Na
humanum. n^o p^ruale. subuenire remedium.
Sciens ergo magnitudo uire uoluntatem domi-
norum principum. quanta cura de romana
ciuitate. p^rcipue subuentione sit prouida. quod
& domus eorum. eundem agnoscitur. sed & par-
tium statum. imminens periculum. sub om-
ni aere. loci ciuitatis. cum pecuniis. hic uenire.
Nisi obmissum fuerit. & aduersa aliquo quod
non optamus euenerit. Neque a p^rod^om neque

apud rerum dominos cuiuslibet obtentu psonae
uoi & cufare quomodoualeant. Romana enim ciui-
tas peccatis nris facientibus diuerfis ad trita languo-
ribus; ut ne qui in murorum custodio idonei pstant

ep̄s demetrius & uicleriauo clericis romanis

Et sacrorum canonum statuta & legalis pmittit auc-
toritas licet ecclesiasticas in redemptione captiuoru
impendi. & ideo q^{uod} docti auobis sumus. Ante annos
fere decem & octo seu quod factum ep̄m eccl̄e fir-
mane pro redemptione ur̄a ac patrisuri passibi-
fratris & coep̄mri. Tunc uero clerici nec non
indecim matrisur̄e libras argenti decadem
eccl̄e hostibus impedisit. atque uos & hoc quan-
dam habere formidinem. Nec hoc quooda-
tums auobis quolibet tempore repeatur.
huius p̄cepti auctoritate suspicionem ur̄am.
p̄uidimus auferendam constituen-
tes. Nul-
lam uos & uos heredesque uros quolibet tem-
pore repetitionis molestiam sustinere. Nec
a quoquam auobis aliqua obici questionem q^{uod}
ratio aequitatis impensum est ad redemptio-
rum uos ta afflictionem non debeat p̄tinere.